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Erbel - FilmWax Wosk do depilacji
Koralowy – 1kg 
Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Erbel - FilmWax Wosk do depilacji Koralowy

Pojemność: 1000g
 

Opis:

Filmwax to profesjonalny wosk twardy czwartej generacji. Jest bardziej elastyczny niż inne woski i dlatego chwyta nawet
najkrótsze włoski. Nakłada się cienką warstwą i jest gotowy do użycia już w temperaturze poniżej 45°C. Idealny do miejsc
wrażliwych i trudnych do depilacji, zatem szczególnie sprawdza się w okolicach wąsika, bikini lub pod paszkami. Stosuje się go
na gorąco - nie wymaga użycia pasków. W porównaniu z tradycyjnymi woskami do depilacji, jest bardziej wydajny i
zdecydowanie skuteczniejszy. Polecany dla skóry normalnej i wrażliwej. Gwarantuje łatwą i skuteczną depilację.
 

Wosk jest najnowszym efektem badań największych laboratoriów kosmetycznych we Włoszech. Absolutna nowość w Polsce i
na świecie. Stanowi wyjątkową kompozycję wosku pszczelego, żywic naturalnych oraz wosków syntetycznych. Wosk został
opracowany z myślą o skutecznej i łatwej metodzie usuwania zbędnego owłosienia.
 

SPOSÓB UŻYCIA:

Wosk rozgrzewamy przy użyciu odpowiedniego podgrzewacza do momentu osiągnięcia płynnej konsystencji. Rozgrzany wosk
nakładamy przy pomocy szpatułki na mały obszar skóry, zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa. Po chwili, gdy wosk zastygnie,
chwytamy za końcówkę plastra i energicznym ruchem (pod włos) zrywamy wraz z owłosieniem.
 

OSTRZEŻENIE:

Nie stosować na podrażnioną, objętą zmianami chorobowymi lub uszkodzoną czy mocno opaloną skórę. 24 godziny przed
pierwszym użyciem należy wykonać test na niewielkiej powierzchni skóry zgodnie ze sposobem użycia. Bezpośrednio po
depilacji nie należy opalać się. Na skutek usunięcia włosa razem z cebulką może wystąpić zaczerwienienie punktowe, które
zazwyczaj jest krótkotrwałe i zależne od wrażliwości skóry. W przypadku kontaktu wosku z oczami należy zasięgnąć porady
lekarza. Do 24 godzin po depilacji nie należy stosować dezodorantów, perfum oraz kosmetyków zawierających alkohol lub
mydło. Wosk po otwarciu przechowywać w ciemnym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci. 

 

 

Produkt do użytku profesjonalnego.
 

 

Składniki: Hydrogenated Polycyclopentadiene, Ethylene/VA Copolymer, Cera Microcristallina (Microcrystalline wax), Paraffin,
Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), C.I. 15850 (D&C Red n 7), C.I.77019 (Mica), 77891 (Titanium Dioxide), Cera Alba
(Beeswax).
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Depilacyjne Wskazówki:

1. Dzień przed depilacją...

* wykonanie peelingu ziarnistego;

2. Tuż przed depilacją...

* rondelek z woskiem umieścić w podgrzewaczu, podłączyć do prądu i ustawić pokrętło regulacji temperatury;

* do rozgrzania wosku można również wykorzystać metalowe naczynie zanurzone w gorącej wodzie (tzw. łaźnia wodna);

* następnie oczyścić i odtłuścić skórę Lotionem Przed Depilacją, który dodatkowo posiada właściwości znieczulające;

* dokładne osuszyć skórę;

* można zastosować talk lub zasypkę,

3. Depilacja...

* wosk podgrzać w podgrzewaczu aż do uzyskania płynnej konsystencji;

* jeżeli wosk jest gęsty i źle się rozprowadza należy go dogrzać (ok 5-10min);

* rozgrzany wosk nałożyć dość grubą warstwą przy pomocy szpatułki na niewielki obszar skóry;

* wosk nałożyć zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa,

* odczekać aż wosk zastygnie i stanie się chłodny;

* nałożony wosk podważyć i szybkim pociągnięciem (pod włos) zerwać wraz z owłosieniem;

* pozostałości po wosku należy zmyć Olejkiem Po Depilacji;

* w celu złagodzenia podrażnień polecamy Mleczko Po Depilacji;

* zastosowanie dodatkowo Kremu Po Depilacji będzie zapobiegało wrastaniu włosa, opóźni jego odrost, włoski będą słabsze, a
kolejne zabiegi mniej bolesne;

4. Dzień po depilacji...

* nawilżanie skóry;

* stosowanie jeszcze przez kilka dni Kremu Po Depilacji;

Uwaga!

Nie należy:

* opalać się przed planowanym zabiegiem depilacji;

* w miejscach gdzie ma być przeprowadzona depilacja, nie wykonywać zabiegów kosmetycznych, np. kwasy, oczyszczanie,itp;

* tuż przed nałożeniem wosku nie używać kremów, ani balsamów;

* sprawdzać na skórze, czy wosk ma odpowiednią temperaturę;

* nakładać wosku „pod włos”;

* zrywać paska zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa;

* używać kosmetyków na bazie alkoholu;

* po depilacji nie można opalać się, jak również nie należy wykonywać zabiegów kosmetycznych takich, jak: kwasy,
oczyszczanie, itp.
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